
Selekcjoner  Reprezentacji  Polski  do  lat  15  w  piłce  nożnej  Robert  Wójcik  powołał
zawodników do dwumeczu towarzyskiego z Walią, w tym wychowanka staszowskiej Pogoni -
Kacpra Sadłochę. Najbliższy mecz Reprezentacji Polski U-15 odbędzie się 28 marca na
kołobrzeskim stadionie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ulicy Łopuskiego 38 o
godzinie 14:00.

Kacper od półtorej roku trenuje w barwach Stali Mielec i jak do tej pory jest nie do zatrzymania
przez bramkarzy przeciwnych drużyn. Ten młody i utalentowany piłkarz ma już na swoim koncie aż
93 strzelone bramki, które zdobył w ciągu 81 meczy - co daje średnio 1,15 goli na mecz i jest
zbliżonym wynikiem do osiągnięć króla strzelców z 2015 roku - Lionela Messiego, którego średnia
trafień wyniosła 1,18 (53 gole w ciągu 45 meczy).*

W  sobotę  11  marca  odbył  się  sparingowy  mecz  między  Stalą  Mielec  a  wyróżniającymi  się
zawodnikami z Pogoni Staszów z roczników 2004, 2005, 2006 na murawie stadionu Stali Mielec i był
bacznie obserwowane przez trenerów Stali i szkoleniowców Akademii Piłkarskiej, którzy wyłonili
najlepszych zawodników meczu.  Wybrańcy zostali  zaproszeni  do  dalszych szkoleń w mieleckim
klubie, a także Akademii Piłkarskiej i Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Mielcu. To pierwsze tego
typu wydarzenie w historii staszowskiej Pogoni i ogromna szansa dla młodych adeptów i najlepsza
droga do kadry biało-czerwonych.

Rewanż Polska – Walia odbędzie się 30 marca w Szczecinku, lecz dokładna godzina spotkania nie
została jeszcze ustalona.

 

Kto jest Twoim piłkarskim idolem?

KS: Od dawna bardzo lubię Roberta Lewandowskiego, obaj gramy na tej samej pozycji. Staram się go
naśladować, bo jest jednym z najlepszych napastników.

Jak się czujesz z myślą, że zagrasz w Reprezentacji?

KS: Bardzo się cieszę z powołania do polskiej kadry, to na pewno ogromne wyróżnienie. Ciężka praca
na treningach się opłaciła. Jestem bardzo szczęśliwy, że zostałem powołany. Chyba każdy chciałby
być na moim miejscu.

W jakim klubie chciałbyś grać?

KS: Jak narazie nie zastanawiałem nad tym się gdzie chciałbym grać. Mogę tylko powiedzieć, że
chciałbym zagrać kiedyś za granicą.

Jak oceniasz swoją drużynę?

KS: Moja drużyna (Stal Mielec) jest na wysokim poziomie, udowodniliśmy to zdobywając mistrzostwo
Podkarpacia i 5. miejsce na mistrzostwach Polski. Jestem z tego powodu bardzo dumny i zadowolony,
ale wiem, że jeszcze dużo pracy przed nami.

Chciałbyś być częściej powoływany do kadry?

KS: Bardzo chcę, żeby nie skończyło się na jednym powołaniu. Mam nadzieję, że na meczu pokażę



się z najlepszej strony. Staram się skupić i zbieram siły ma występ dla biało-czerwonych. To dla mnie
wielka szansa, nie mogę jej zmarnować.

Jaka jest Twoja recepta na sukces w piłce nożnej?

KS: Według mnie najważniejsza jest praca na treningach. To ciągłe próbowanie i uczenie się nowych
rzeczy,  trików  i  taktyki  gry.  Świadoma  nauka,  systematyczne  powtarzanie  ćwiczeń,  ale  także
szukanie w sobie słabych punktów, by móc nad nimi pracować.

 

 

 

 



*źródło: http://sportowefakty.wp.pl/pilka-nozna/553232/najlepsi-strzelcy-2015-lewandowski-zdobyl-juz-40-goli-i-goni-messiego-oraz-ronal
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